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Resultados

Informacion del evento Trackdays4all Ecuyers
Circuito Ecuyers
Fecha 31/05/2019
Longitud del circuito 3500 metros
Pilotos totales 98
Mejor tiempo del evento 01:54.396
Media del dia 02:15.769
Pilotos en grupo Group 1 27
Mejor tiempo grupo Group 1 01:54.396
Tiempo medio grupo Group 1 02:02.176
Pilotos en grupo Group 2 31
Mejor tiempo grupo Group 2 01:59.021
Tiempo medio grupo Group 2 02:11.642
Pilotos en grupo Group 3 40
Mejor tiempo grupo Group 3 02:12.408
Tiempo medio grupo Group 3 02:28.188




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
Schellekens marc Group 1 01:54.396 [ 01:54.396 | 00:00.000 [ 00:21.373 ] 00:00.000 [ 00:07.780] 39
Brink van den hans [jGroup 1 01:54.530 [ 00:00.134 ] 00:00.134 | 00:21.238 | 00:00.134 [ 00:07.645 42
Bert _maarten Group 1 01:58.656 [ 00:04.126 | 00:04.260| 00:17.112 | 00:04.260 | 00:03.519| 31
Siebers pim Group 1 01:58.998 [ 00:00.341 | 00:04.601 | 00:16.771 | 00:04.601 | 00:03.178| 41
Groos _d Group 2 01:59.021 [ 00:00.023 | 00:04.625] 00:16.747 | 00:00.000 | 00:12.620| 40
Wever de koen Group 1 01:59.634 [ 00:00.613 | 00:05.238| 00:16.134 [ 00:05.238 | 00:02.541 41
Feldenz_markus Group 1 01:59.740 [ 00:00.105| 00:05.344 | 00:16.029 | 00:05.344 | 00:02.436| 42
Loyen_erik Group 1 01:59.908 | 00:00.168 | 00:05.512| 00:15.860 | 00:05.512| 00:02.267 18
VlimmerenWim Group 2 02:01.014 [ 00:01.105| 00:06.618 | 00:14.754| 00:01.992| 00:10.627| 30
DerksenBen Group 1 02:01.429 [ 00:00.414 | 00:07.032| 00:14.340 | 00:07.032| 00:00.747| 34
Bos _john Group 1 02:01.596 [ 00:00.167 | 00:07.200 | 00:14.173 | 00:07.200 | 00:00.580 | 39
Bert_luc Group 1 02:01.727 [ 00:00.130 | 00:07.330| 00:14.042| 00:07.330 | 00:00.449| 39
SiebersRik Group 1 02:01.739 00:00.012 | 00:07.343 | 00:14.029 | 00:07.343 | 00:00.436 | 42
Boscolo roberto Group 2 02:02.202 [ 00:00.463 | 00:07.806 | 00:13.566 | 00:03.181 [ 00:09.439 26
Decrits_sébastien Group 1 02:02.640 [ 00:00.437 | 00:08.243 | 00:13.129 | 00:08.243 | 00:00.463 | 44
Gerritsen_wouter Group 1 02:02.768 [ 00:00.128 | 00:08.372 | 00:13.000 | 00:08.372| 00:00.592 | 33
Derksen paul Group 1 02:02.811 [ 00:00.042 | 00:08.415| 00:12.958 | 00:08.415| 00:00.634| 20
Kaaijk rob Group 1 02:02.969 [ 00:00.158 | 00:08.573 | 00:12.799 | 00:08.573 | 00:00.793 | 41
Koekoek maarten Group 1 02:03.235 [ 00:00.265 | 00:08.839 | 00:12.533 | 00:08.839 [ 00:01.059 40
Wieringen van dave [ Group 2 02:03.362 [ 00:00.127 ] 00:08.966 | 00:12.406 | 00:04.341 | 00:08.279 28
List van der jeroen [ Group 1 02:03.363 [ 00:00.000 | 00:08.967 | 00:12.405] 00:08.967 | 00:01.187 20
BenseWolfgang Group 2 02:03.374 [ 00:00.010 | 00:08.977 | 00:12.395] 00:04.352 | 00:08.268 31
Vecht van der kees | Group 1 02:03.898 [ 00:00.524 | 00:09.502 | 00:11.870| 00:09.502 | 00:01.722 38
Sloovere de koen Group 1 02:03.933 [ 00:00.034 | 00:09.537 | 00:11.835] 00:09.537 | 00:01.757 32
Koetsier wouter Group 2 02:04.059 [ 00:00.126 | 00:09.663 | 00:11.709 | 00:05.038 | 00:07.582| 31
Verhaart koen Group 1 02:04.252 | 00:00.192 | 00:09.856| 00:11.517 | 00:09.856 | 00:02.075] 39
OsAnco Group 1 02:04.376 [ 00:00.124 | 00:09.980| 00:11.392 | 00:09.980 | 00:02.200 16
Dorp van bart Group 1 02:04.787 | 00:00.410| 00:10.391| 00:10.982 | 00:10.391 | 00:02.610| 27
Sloovere de david | Group 1 02:05.393 [ 00:00.606 | 00:10.997 | 00:10.375] 00:10.997 | 00:03.217 34
DerksenTonnie Group 2 02:07.680 [ 00:02.287 | 00:13.284 | 00:08.088 [ 00:08.659 | 00:03.961 24
Hoomoedt cees Group 1 02:07.688 [ 00:00.008 | 00:13.292 | 00:08.080 | 00:13.292 | 00:05.512 37
Oude avenhuis werngiGroup 2 02:07.862 | 00:00.173 | 00:13.465| 00:07.907 | 00:08.840 | 00:03.780| 32
Brink van den hans | Group 2 02:07.946 [ 00:00.084 | 00:13.550 | 00:07.822 | 00:08.925 [ 00:03.695 20
Lunding ralf Group 2 02:08.112 [ 00:00.165 | 00:13.715| 00:07.657 | 00:09.090 | 00:03.530 | 32
Eijk van rob Group 2 02:08.499 [ 00:00.387 | 00:14.103 | 00:07.269 | 00:09.478 | 00:03.142| 33
Bourgeois jonathan | Group 2 02:08.717 | 00:00.217 | 00:14.320 | 00:07.052 | 00:09.695 [ 00:02.925 34
Rietveld bob Group 1 02:09.936 [ 00:01.218 | 00:15.539| 00:05.833 | 00:15.539| 00:07.759| 34
Straaten van mark | Group 2 02:10.077 [ 00:00.141 | 00:15.681 ] 00:05.691 | 00:11.056 [ 00:01.564 32
Jong de david Group 2 02:11.160 [ 00:01.082 | 00:16.763 | 00:04.609 | 00:12.138 | 00:00.482 | 27
Koetsier_gijsbert Group 2 02:11.431 [ 00:00.271 | 00:17.034 | 00:04.338 | 00:12.409 | 00:00.211 22
ErbJoachim Group 2 02:11.746 [ 00:00.315| 00:17.350 | 00:04.022 | 00:12.725| 00:00.104 10
Damian maik Group 2 02:12.146 [ 00:00.400 | 00:17.750 | 00:03.622| 00:13.125 | 00:00.504 | 28
Dierink rob Group 3 02:12.408 [ 00:00.261 | 00:18.011 | 00:03.361 | 00:00.000 | 00:15.780 | 31
GroenDaan Group 2 02:12.683 [ 00:00.275| 00:18.287 | 00:03.086 | 00:13.661 | 00:01.040 | 29
Voort ter jaap Group 2 02:12.976 [ 00:00.292 | 00:18.579 | 00:02.793 | 00:13.954 [ 00:01.333 31
Groos tamara Group 2 02:13.413 | 00:00.437 | 00:19.017 | 00:02.355| 00:14.392 [ 00:01.771 30
Oeffler_michael Group 2 02:14.160 [ 00:00.747 | 00:19.764 | 00:01.608 | 00:15.139 | 00:02.518| 29
Seijsener mark Group 2 02:15.183 [ 00:01.022 ] 00:20.786 | 00:00.586 | 00:16.161 [ 00:03.540] 29
P7975210338819536 [ Group 3 02:15.966 [ 00:00.783 | 00:21.569| 00:00.196 | 00:03.558 | 00:12.222 12
Bloch m.j. mieke Group 3 02:16.256 [ 00:00.290 | 00:21.860| 00:00.487 [ 00:03.848 | 00:11.931 31
BremerSimone Group 3 02:16.599 [ 00:00.342 | 00:22.202 | 00:00.829 | 00:04.191 | 00:11.589 25
Wigbers sioban Group 3 02:16.876 [ 00:00.277 | 00:22.480| 00:01.106 | 00:04.468 | 00:11.312| 31
Mensink adrie Group 3 02:17.235( 00:00.359 | 00:22.839| 00:01.466 | 00:04.827| 00:10.952| 31
Verhoork niels Group 2 02:17.740 | 00:00.504 | 00:23.344 | 00:01.971 | 00:18.719 | 00:06.098 | 25
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Gardin_marc Group 2 02:17.801 [ 00:00.061 | 00:23.405| 00:02.032 | 00:18.780 | 00:06.159 9
Morsink kars Group 3 02:18.085 [ 00:00.283 | 00:23.688 | 00:02.315| 00:05.677 | 00:10.103 | 26
Oude avenhuis k kegsGroup 3 02:18.240 | 00:00.154 | 00:23.843 | 00:02.470 | 00:05.832 | 00:09.948 | 35
Schiittler stefan Group 3 02:18.258 | 00:00.018 | 00:23.862 | 00:02.489 | 00:05.850 | 00:09.929 19
Clark chris Group 2 02:18.600 [ 00:00.341 | 00:24.203 | 00:02.830 | 00:19.578 | 00:06.957| 28
Vecht doedes van ddrGriddp 2 02:18.845 | 00:00.245| 00:24.448 | 00:03.075| 00:19.823 | 00:07.202| 28
Jonge de tijl Group 3 02:19.019 | 00:00.174 | 00:24.623 | 00:03.249 | 00:06.611 | 00:09.169| 28
Zijlstra j Group 2 02:19.848 | 00:00.828 | 00:25.451| 00:04.078 | 00:20.826 | 00:08.205| 32
Scholl van maaike | Group 3 02:19.995 [ 00:00.147 | 00:25.599 | 00:04.225] 00:07.587 [ 00:08.193 30
Leemreize joris Group 3 02:20.934 [ 00:00.938 | 00:26.537 | 00:05.164 | 00:08.526 | 00:07.254| 34
Velthof jeroen Group 3 02:21.104 | 00:00.170 | 00:26.708 | 00:05.335| 00:08.696 | 00:07.083| 25
Wennink gerrit Group 3 02:23.600 [ 00:02.496 | 00:29.204 | 00:07.831 | 00:11.192 | 00:04.587| 33
Klaassens Group 3 02:24.158 | 00:00.557 | 00:29.762| 00:08.389 | 00:11.750 | 00:04.029 13
Zijlstra_ sz sjoerd Group 3 02:25.080 [ 00:00.921 ] 00:30.683 [ 00:09.310| 00:12.672 | 00:03.108 31
Vaneker harm Group 3 02:25.719 | 00:00.639 | 00:31.322] 00:09.949 | 00:13.311| 00:02.469| 33
Leeuwen van tom | Group 3 02:25.921  00:00.202 | 00:31.525| 00:10.152 | 00:13.513 | 00:02.266 23
Morsink jan Group 3 02:26.746 | 00:00.824 | 00:32.350| 00:10.977 | 00:14.338 | 00:01.441 26
Buyvoets wim Group 3 02:26.977( 00:00.231 | 00:32.581 | 00:11.208 | 00:14.569 | 00:01.210 | 27
Vaneker carel Group 3 02:27.632 [ 00:00.655] 00:33.236| 00:11.863 | 00:15.224 | 00:00.555| 34
Hoekstra h.c. Group 2 02:28.581 | 00:00.948 | 00:34.184 | 00:12.811 | 00:29.559 | 00:16.938 18
VerhageLode Group 3 02:29.019 [ 00:00.438 | 00:34.623 | 00:13.250 | 00:16.611 | 00:00.831 22
Vandeberg peter Group 2 02:29.367 [ 00:00.347 | 00:34.970] 00:13.597 | 00:30.345 [ 00:17.724 25
Oude avenhuis_john | Group 3 02:29.481 [ 00:00.114 ] 00:35.085| 00:13.711] 00:17.073 | 00:01.292 34
BlauwMarinusJan Group 3 02:31.660 [ 00:02.178 | 00:37.264 | 00:15.890 | 00:19.252 [ 00:03.471 29
Fernandez_alfredo Group 3 02:31.990 [ 00:00.329] 00:37.593 | 00:16.220 | 00:19.582 | 00:03.801 17
P106905 Group 3 02:32.055 | 00:00.064 | 00:37.658| 00:16.285| 00:19.647 | 00:03.866| 29
KharagjitsingRitesh [ Group 3 02:33.579 | 00:01.524 | 00:39.183 | 00:17.809 | 00:21.171 | 00:05.390 19
Derksen willy Group 3 02:33.678 | 00:00.098 | 00:39.281 | 00:17.908 | 00:21.270 | 00:05.489| 25
P91225 Group 3 02:36.295 | 00:02.617 | 00:41.899 | 00:20.526 | 00:23.887 | 00:08.107 | 21
Graff jean-marc Group 3 02:37.742 [ 00:01.446 | 00:43.345] 00:21.972 | 00:25.334 [ 00:09.553 28
GroenPieter Group 3 02:38.514 | 00:00.772 | 00:44.118 | 00:22.744| 00:26.106 | 00:10.325 5
Unversagt gilles Group 3 02:38.873 [ 00:00.359 | 00:44.477| 00:23.104 | 00:26.465 [ 00:10.685 24
Verwoert denice Group 3 02:41.656 | 00:02.782 | 00:47.259| 00:25.886 | 00:29.248 [ 00:13.467 21
Bollecker gilles Group 3 02:44.494 | 00:02.838 | 00:50.098 | 00:28.725| 00:32.086 | 00:16.306| 28
Moulin_tristan Group 3 02:46.098 | 00:01.604 | 00:51.702] 00:30.329 | 00:33.690 | 00:17.910| 28
HorstenbachLinda Group 3 02:48.952 [ 00:02.853 | 00:54.555| 00:33.182 ] 00:36.544 [ 00:20.763 23
Oude avenhuis puck | Group 3 02:52.062 | 00:03.110| 00:57.665] 00:36.292 | 00:39.654 | 00:23.873| 23
P92484 Group 3 06:54.196 | 04:02.134 | 04:59.800 | 04:38.427 | 04:41.788 | 04:26.008 2
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